
M
O

N
T

A
G

E
-1

3

F I N -NIJNMECHANISCHE NDUSTRIE OORD EDERLAND
Veenstraat 11 - 9502 EZ - Stadskanaal - Postbus 435 - 9500 AK - Stadskanaal - The Netherlands - www.finn.nl
Telefoon 00 31 (0)599 622 216 - Fax 00 31 (0)599 621 603 - Email info@finn.nl - KvK 0203654

FINN
P.O. Box 435
9500 AK Stadskanaal
The Netherlands
Fax: ++31(0)599-651142
E-Mail: sport@finn.nl

Rubber shock bumper Set / Art. nr. 950120

Bearing Bolt / Art. nr. 950150Item Qty. Partname/assembly

1 2 Hinge Raps AMV
2 6 M5x10 Hexagon
3 6 M5 Spring washer
4 2 Wedge 18.8 mm
5 2 M3x20 Hexagon
6 2 Wedge holder Raps
7 2 Bearing bolt
8 2 M6 Nyloc nut
9 2 M6 Plain washer

10 11111 Frame assembly left
11 1 Frame assembly right
12 4 Spring pin frame
13 4 Spring pin hinge
14 4 Spring standard (100%)
15 4 M5 Plain washer
16 4 M5x18 Hexagon

Mounting Instructions
FINN GOLD SET for

the Raps AMV Blade
FINN ACCESSORIESFINN ACCESSORIESFINN ACCESSORIESFINN ACCESSORIESFINN ACCESSORIES

Art.nr. Description

950100 5 cc Grease GM 81612 (standard)
950111 Mounting set for Raps boot [M5] (standard)
950112 Mounting set boot 1/4" thread (option)
950113 Mounting set boot M6 thread (option)
950114 Excentric adjust set (option)
950116 FINN Side adjust set, h: 6 mm (option)
950118 Side adjust set M5 [Raps] (option)
950120 Rubber shock bumper set (standard)
950121 Spring pin set and 7 mm key (standard)
950130 Standard spring set [100%] (standard)
950131 Sprint spring set [130%] (option)
950132 Spring set [75%] (option)
950133 Marathon spring set [115%] (option)
950145 Mounting set Raps AMV blade (standard)
950150 Bearing bolt with build-in grease

system + 5 cc grease GM 81612 (standard)
950162 Start mechanism Left complete (option)
950166 Lock mechanism [2 pcs.] (option)
950170 Start mechanism Right complete (option)



M
O

N
T

A
G

E
-1

4

F I N -NIJNMECHANISCHE NDUSTRIE OORD EDERLAND
Veenstraat 11 - 9502 EZ - Stadskanaal - Postbus 435 - 9500 AK - Stadskanaal - The Netherlands - www.finn.nl
Telefoon 00 31 (0)599 622 216 - Fax 00 31 (0)599 621 603 - Email info@finn.nl - KvK 0203654

FINN
P.O. Box 435
9500 AK Stadskanaal
The Netherlands
Fax: ++31(0)599-651142
E-Mail: sport@finn.nl

Nr.         Aantal Onderdeel/montage

1 2 Scharnier Raps AMV
2 6 M5x10 Binnenzeskant
3 6 M5 Borgring
4 2 Opvang blokje 18.8 mm
5 2 M3x20 Binnenzeskant
6 2 Houder Raps
7 2 Lagerbout
8 2 M6 Nyloc moer
9 2 M6 Sluitring

10 11111 Frame links
11 1 Frame rechts
12 4 Veer frame
13 4 Veer scharnier
14 4 Standaard veer (100%)
15 4 M5 Sluitring
16 4 M5x18 Binnenzeskant

Montagevoorschrift
FINN GOLD SET voor
de Raps AMV Buis

FINN ACCESSOIRESFINN ACCESSOIRESFINN ACCESSOIRESFINN ACCESSOIRESFINN ACCESSOIRES
Art.nr. Omschrijving

950100 5 cc Vet GM 81612 (standaard)
950111 Montageset v. Raps schoen [M5] (standaard)
950112 Montageset schoen 1/4" draad (optie)
950113 Montageset schoen M6 draad (optie)
950114 Excentrisch verstelbare set (optie)
950116 FINN zijverstelling set, h: 6 mm (optie)
950118 Zijverstelling set M5 [Raps] (optie)
950120 Rubber demping set (standaard)
950121 Veerhouder + 7 mm sleutel (standaard)
950130 Veer [100%] 4 stuks (standaard)
950131 Sprint veer [130%] 4 stuks (optie)
950132 Veer [75%] 4 stuks (optie)
950133 Marathon veer [115%] 4 stuks (optie)
950145 Montageset Raps AMV buis (standaard)
950150 Lagerbout met ingebouwd smeer-

systeem + 5 cc vet GM 81612 (standaard)
950162 Start mechanisme links, compleet (optie)
950166 Slot mechanisme [2 stuks] (optie)
950170 Start mechanisme rechts, compleet (optie)

Rubber demping set / Art. nr. 950120

Rubber om klapkracht
af te stellen

Lagerbout set / Art. nr. 950150

Onderhoud:
na ongeveer elke
10 schaatsuren

Smeergat

Smeergat

Vet GM 81612
Art. nr. 950100 >


	Mounting-Instructions-FINN-GOLD-Raps-AMV-Blade.pdf



